АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                    с. Колопино
от 21.06.2022 года                                                                                          № 37
Об утверждении перечня автомобильных  дорог  общего пользования  на территории

Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия.

 На основании  ст.50 гл 8 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.13 гл. 2 Федерального Закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,  постановляю:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования на территории Колопинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия. Приложение №1

2.Настоящее  постановление вступает в законную силу с момента принятия и  подлежит  опубликованию  в газете « Колапань кулять».

Врио главы  Колопинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района                                       Е.С.Капаева
Приложение №1
на постановление

№ 37 от 21.06.2022 г.

Перечень

автомобильных дорог на территории Колопинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района РМ

	Наименование сел, улиц  сельского поселения
	Всего
	а/б
	щебень
	грунт

	с.Колопино
	6,71
	3,3
	1,35
	2,06

	Ул.Центральная
	1,86
	1,0
	-
	0,86

	Ул.Ленина
	0,9
	0,9
	-
	-

	Ул.Пролетарская
	1,2
	-
	-
	1,2

	Ул.Советская
	1,35
	-
	1,35
	-

	Ул.Первомайская
	1,4
	1,4
	-
	-

	С.Новая Авгура
	0,7
	0,7
	-
	-

	Ул.Центральная
	0,7
	0,7
	-
	-

	С.Новое Синдрово
	4,0
	-
	1,0
	3,0

	Ул.Ленина
	-
	-
	1,0
	1,0

	Ул.Коммунистическая
	-
	-
	-
	2,0

	С.Старая Авгура
	4,5
	3,5
	-
	1,0

	Ул.Пролетарская
	1,0
	1,0
	-
	-

	Ул.Центральная
	0,5
	0,5
	-
	-

	Ул.Пугачева
	0,5
	0,5
	-
	-

	Ул.Чапаева
	0,5
	0,5
	-
	-

	Ул.Ленина
	0,5
	0,5
	-
	-

	Пер.Дачный
	0,5
	-
	-
	0,5

	Пер.Пролетарский
	0,5
	-
	-
	0,5

	Ул.Набережная
	0,5
	0,5
	-
	-

	С. Усть Рахмановка
	1,0
	-
	-
	1,0

	Ул. Нагорная
	1,0
	-
	-
	1,0

	Д.Новая Рябка
	1,0
	-
	-
	1,0

	Ул.Залесная
	0,5
	-
	-
	0,5

	Ул.Чехова
	0,5
	-
	-
	0,5

	Д.Новое Шенино
	0,5
	-
	-
	0,5

	Ул.Первомайская
	0,5
	-
	-
	0,5

Автодороги с. Новое Синдрово – с. Толковка  до границы Краснослободского района – 3 км.
Итого по Колопинскому сельскому поселению : 18,41 км.

                                                                           Итого: 21,41